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RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2018

Processo nº 100636/2018
A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria n.º 201/2018/GBSES publicada em 07/08/2018, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 27/08/2018, sendo o objeto o “Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa prestadora de serviços continuados de limpeza e desinfecção predial e hospitalar em áreas internas, externas, unidade móvel de coleta de sangue, e superfícies em ambiente ambulatorial e hospitalar com adequada condição de salubridade, limpeza e conforto; realizado por mão de obra qualificada, com fornecimento de produtos saneantes, materiais, máquinas e equipamentos certificados pela ANVISA e demais órgãos responsáveis, em locais determinados na relação de endereços das unidades de saúde da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso” Nos seguintes termos:

	EMPRESA VENCEDORA
	LOTE
	ITEM
	UND
	QTD
	V. UNIT R$
	V.TOTAL R$

	IDEAL PRESTADORA DE SERVIÇOS
	01
	01
	M²
	559884
	3,03
	1.696.448,52

	
	
	02
	M²
	328660
	5,82
	1.912.801,20

	TAT ADMINISTRADORA DE SERVIÇOS EIRELLI
	02
	01
	M²
	711354
	2,19
	1.557.865,26

	
	
	02
	M²
	191915
	4,20
	806.043,00

	
	
	03
	M²
	177709
	21,03
	3.737.220,27

	TOTAL GERAL
	R$ 9.710.378,25 


Lote fracassado: 03

Cuiabá-MT, 04 de outubro de 2018.
Luís Alexandre Galdino de Medeiros

Pregoeiro Oficial – SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2018

Processo nº 100636/2018
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, o qual tem por objeto “Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa prestadora de serviços continuados de limpeza e desinfecção predial e hospitalar em áreas internas, externas, unidade móvel de coleta de sangue, e superfícies em ambiente ambulatorial e hospitalar com adequada condição de salubridade, limpeza e conforto; realizado por mão de obra qualificada, com fornecimento de produtos saneantes, materiais, máquinas e equipamentos certificados pela ANVISA e demais órgãos responsáveis, em locais determinados na relação de endereços das unidades de saúde da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”

Cuiabá-MT, 04 de outubro de 2018.

LUIZ SOARES

Secretário de Estado de Saúde
Original assinado nos autos
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